

WiCa ApS

Rømparken 4
4200 Slagelse

CVR.nr.: 37 29 94 99

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. juni 2021

Jeannette Regitze Calum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	11.
Balance pr. 31/12 2020	12.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

WiCa ApS
Rømparken 4
4200 Slagelse

CVR.nr.: 37 29 94 99

E-mail: wicasker@gmail.com

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 14/12 2015

Direktion

Jeannette Regitze Calum

Revisor

Revisionscentret
v/ Jesper Thygesen
Nytov 6, 1. sal
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med andre varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Yderligere beskrivelse herom følger i noterne.

Selskabet udviser et positivt resultat på baggrund af den udbetalte kompensationspakke i forbindelse med covid-19.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses ikke at være tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	158.440	110.270
1	Personaleomkostninger	-91.188	-96.885
2	Af- og nedskrivninger	<u>-3.533</u>	<u>-3.533</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	63.719	9.852
	Finansielle omkostninger	<u>-28.944</u>	<u>-27.830</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	34.775	-17.978
3	Skat af årets resultat	<u>-7.650</u>	<u>3.561</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>27.125</u>	<u>-14.417</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>27.125</u>	<u>-14.417</u>
	I ALT	<u>27.125</u>	<u>-14.417</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.883	6.416
Materielle anlægsaktiver i alt	2.883	6.416
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	68.750	68.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.750	68.750
ANLÆGSAKTIVER I ALT	71.633	75.166
Varebeholdninger	144.000	122.825
Varebeholdninger i alt	144.000	122.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.343	2.211
Andre tilgodehavender	117.116	123.727
Tilgodehavender i alt	118.459	125.938
Likvide beholdninger	152.232	97.383
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	414.691	346.146
AKTIVER I ALT	486.324	421.312

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-414.992	-442.117
EGENKAPITAL I ALT	-314.992	-342.117
4 Anden langfristet gæld	<u>752.534</u>	<u>723.590</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.534</u>	<u>723.590</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.443	0
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.376	7.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>22.963</u>	<u>32.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.782</u>	<u>39.839</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>801.316</u>	<u>763.429</u>
PASSIVER I ALT	<u>486.324</u>	<u>421.312</u>
5 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold		

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	87.780	92.163
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.722
	<u>91.188</u>	<u>96.885</u>

Note 2 - Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2020

Tilgang

Afgang

Kostpris 31. december 2020

Afskrivninger 1. januar 2020

Afskrivninger vedrørende afgang

Årets afskrivninger

Afskrivninger 31. december 2020

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Afskrivninger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Afskrivninger i alt

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

19.663

0

0

19.663

13.247

0

3.533

16.780

2.883

2020

2019

3.533

3.533

3.533

3.533

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

Regulering af udskudt skat

0

0

7.650

-3.561

7.650

-3.561

Note 4 - Langfristede gældsforpligtelser

Anlægslån pantebrev

Langfristet gæld

2020

2019

752.534

723.590

752.534

723.590

NOTER

Note 5 - Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020, har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, som selskabet har været betydeligt berørt af og fortsat kan blive, hvis udbruddet bliver langvarigt.

Selskabet har grundet omstændighederne oplevet en omsætningsnedgang og har derfor gjort brug af myndighedernes økonomiske støttetiltag, som har været medvirkende til virksomhedens overskud.

Selskabet skal slutfregne den modtaget kompensationspakke og der kan derfor være usikkerhed herom muligt tilbagebetalingskrav eller et tilgodehavende.